
 

 

 

 
 
Espanjan aurinkorannikko - Costa del Sol       

FUENGIROLA - SUOMALAISTEN SUOSIKKI AURINKORANNIKOLLA 
Ke–Ke 07. – 21.10.2026 (15pv) 
 
Matkaohjelma: 
Ke 07.10. Liitäntäkuljetus oheisen aikataulun mukaan bussilla Helsinki-Vantaan lentoasemalle, jonne saapumi-

nen klo 18.00. Lähtöselvitys. Klo 20.30-00.15 lento Helsinki-Malaga (AY1675). 
 
To 08.10. Lentoasemalla on vastassa suomea puhuva matkanjohtajan, joka ohjaa odottavaan bussiin. Kuljetus 

Fuengirolaan kestää noin puoli tuntia. Hotellihuoneet saa heti aamusta käyttöön. Majoittuminen ho-
telliin.  
 

Huoneistohotelli Nuriasol *** , www.apartamentosturisticosnuriasol.com/fi/ ei aterioita 
 

Lyhyen (5min) kävelymatkan päässä Los Bolichesin rannalta sijaitseva keskitason huoneistohotelli. 
Ilmastoiduissa huoneistoissa parveke ja näkymä uima-altaalle (kadun puolen huoneen lisämaksulli-
sia, saatavuus tarkastettava). Tilavissa (n. 48 m²) ja valoisissa kaksiohuoneistoissa olohuone-keittiö, 
makuuhuone sekä kylpyhuone. Huoneiston varustelu: televisio, tallelokero, keittiö (liesi, mikro, jää-
kaappi, kahvinkeitin, vedenkeitin), kylpyhuone (wc, suihku/amme), tiskikone sekä pyykkikone. Mak-
suton wifi. Huoneistojen siivous 1krt/viikko, roskat tulee viedä omatoimisesti kierrätyspisteeseen, 
wc-paperit saa vastaanotosta lisää.  

 
Hotellissa 24h auki oleva vastaanotto, kaksi uima-allasta, allasbaari, ravintola, kuntosali ja turkkinai-
nen sauna, supermarket Mercadona hotellin vieressä. Osassa palveluista lisämaksu.  Ympäristössä 
paljon ravintoloita ja kahviloita.  
 

To - Ti Lomailua kohteessa. Loma-ajan retkitarjonta ei vielä syksylle 2026 ole valmis. Syksyn 2024 valikoi-
massa: Aurinkorannikkoa-Malaga, Maisemaretki Vuoristokylä Competaan, Estepona ja orkideapuu-
tarha, Gibraltar (vaatii passin) sekä Ronda-Setenil & oliivipuristamo. 

 

 

http://www.apartamentosturisticosnuriasol.com/fi/


 

 

 
 
Fuengirolan pitkä, hienohiekkainen hiekkaranta on ihana ja hyvin hoidettu. Rantapromenadi lukui-
sine palveluineen ja upeine merimaisemineen on lomalaisen unelma. Los Bolichesin rannan viereiset 
lähikorttelit kapeine katuineen ja paikallisine kauppoineen ovat myös tunnelmallisia tutustumiskoh-
teita. Jos kaipaat hyviä ostosmahdollisuuksia, niin olet oikeassa paikassa. Alueella järjestetään mark-
kinoita, kirpputoreja ja Miramaren ostoskeskuskuksessa pääset kansainväliseen tunnelmaan. Fuen-
girolassa on lukemattomia ravintoloita ja kahviloita, tapas-paikoista gourmetravintoloihin. Säätila lo-
kakuussa keskimäärin päivällä 20-24°C, yöllä 16°C ja vesi 20°C. Poutapäiviä keskimäärin 26kpl/kk. 
 
Feria del Rosario (lokakuun alussa – syksyn 2026 päiviä ei vahvistettu), joka on yksi Fuengirolan 
perinteikkäistä festivaaleista. Kaupungin feria-alue Los Bolichesissa täyttyy viikon ajan andalusianhe-
vosista, flamenco-puvuista, huvipuistolaitteista sekä naurusta ja laulusta. 
 

Ke 21.10. Klo 12.00 huoneiden luovutus, matkatavarat saa säilytykseen muutamaksi tunniksi hotellille. Klo 
14.30 bussikuljetus Malagan lentoasemalle. Lähtöselvitys. Klo 17.35-23.10 lento Malaga-Helsinki 
(AY1672). Paluukuljetus bussilla lähtöpaikoille. 

 

Hinta: 1490 €/henkilö  edellyttää 26 lähtijää 

  

Hintoihin sisältyy: 

• Bussikuljetukset oheisen aikataulun mukaan Helsinki-Vantaan lentoasemalle m/p 
¤ Alennus, kun lähtö ja paluu Helsinki-Vantaan lentoasemalle 20 €/henkilö 

• Lennot em. Finnairin reittilennoilla sis. lentokenttäverot sekä lipunkirjoituskulut sekä matkatavarat 8 kg  
käsimatkatavara ja 23 kg kirjattu ruumaan menevä matkatavara 

• Lentokenttäkuljetukset kohteessa meno-paluuna matkanjohtajan opastuksella 

• Majoitus huoneistohotellin kaksiohuoneistoissa (2 henkilöä/huoneisto) 
o 1-hh lisämaksu 510 €/viipymä 

• Suomea puhuvan matkanjohtajan palvelut koko matkan ajan 

 

Lisämaksusta varattavissa: ateriat lennoilla sekä vierekkäiset istuinpaikat. Palvelun hinta + varausmaksu 5 €/hen-
kilö. Ko. palvelut on mahdollista varata vasta kuukausi ennen matkaa. Palvelut on mahdollista varata myös itse 
Finnairin palvelun kautta lentolippujen toimituksen jälkeen, ohjeet toimitetaan lentolippujen kanssa yhtä aikaa.  
 
Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, retket kohteessa, ateriat lennolla (ei mahdollista varata) 
 

Ilmoittautumaan pääset netin kautta→ Fuengirola - Aurinkorannikko | Matka-Mainio Oy 
 
 

Kyselyt ja varaukset: 
 

ERJA MERILÄ   TILAUSLIIKENNE PEKKA PALMGREN 
Puh. 040–54 88 350   puh. 0400 – 631 830  
matkatoimisto@matka-merila.fi  tilausliikenne@pekkapalmgren.fi 

  

https://matkamainio.fi/fi/matka/31112
mailto:matkatoimisto@matka-merila.fi
mailto:tilausliikenne@pekkapalmgren.fi


 

 

 
 

Bussireitti: 
Reitin Vammala-Kiikka-Pehula-Huittinen-Vampula-Alastaro-Hirvikoski-Loimaa-Ypäjä th- Jokioinen-Auto-
keidas-Forssa-Karkkila-Vihti th-Nummela Helsinki-Vantaan lentoasemalle ja takaisin sisältyy matkan hin-
taan.  
 

Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on ilmoittautunut lähtijöitä. Kokoontuminen lähtöpaikalle 
n. 10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa.  
 

 

 
Hintasitoumus  Tarjouksemme hinnat perustuvat 2/2026 voimassa oleviin hinta- ja valuutta tietoihin. Varaamme  

oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuut-
takurssimuutokset, meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet 
verot ja maksut. Tarjouksemme hinta edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista. 
 

Matkan maksaminen   
Sähköpostilaskutus, sähköpostissa on laskuun linkki ” Voit avata laskun klikkaamalla linkkiä”, josta 
lasku aukeaa (näet sieltä mm. lähtöaikataulun). Ennakkomaksu 300 €/henkilö vahvistaa varauksen 
(tulee maksuun viikon päästä varauksesta), loppusuoritus 5 viikkoa ennen matkaa. Kirjelaskutuslisä 
5 €/kirje. 

 

Matkaehdot Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia matka-
pakettiehtoja sekä Matka-Mainio Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme ryhmämatko-
jen erityisehtojamme (alla).  

 

Peruutusehdot    01.07.2018 voimaan tulleet yleiset matkapakettiehdot sekä Matka-Mainion eri-
tyisehdot (johtuen lennoista sekä hotellien ottamista ennakkomaksuista). Erityisehdot tälle mat-
kalle: peruutus aikaisemmin kuin 31 vrk ennen matkaa, kulut ennakkomaksu. Peruutus 31–21 vrk 
ennen matkaa, kulut 75% matkan hinnasta. Peruutus 20–14 vrk ennen matkaa, kulut 90 % matkan 



 

 

hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 14 vrk ennen matkaa, kulut koko matkan hinta. Toimistokulut 
lääkärintodistuksella tapahtuvissa peruutuksissa tarkastetaan tapauskohtaisesti. 
 

Vakuutus Suosittelemme tarkastamaan, että matkavakuutuksenne on kunnossa sekä että se korvaa peruun-
tumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa ryhmämatkalla. Vakuutus on hyvä ottaa voimassa 
heti ennakkomaksun maksun yhteydessä. Jokainen matkalainen on velvollinen selvittämään oman 
vakuutussuojansa koronaa ajatellen. 

 
Vakuus Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/Mj, mikä antaa oikeuden 

järjestää ja välittää matkoja. 

 Pidämme oikeuden muutoksiin, joihin matkatoimisto ei voi vaikuttaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

YLEISIÄ MATKAOHJEITA: 

Matka-asiakirjat  
  Kaikilta lähtijöiltä tarvitaan lentoyhtiötä varten virallinen nimi, jotta lentolippu tulee oikealla ni-  

mellä. Asiakkaan vastuulla on tarkastaa, että nimen kirjoitusasu on laskussa oikein.  
 
Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus, suosittelemme passia. Turvatoimena on hyvä olla ko-
pio passin kuvasivusta/kännykässä kuva. Mikäli aiot osallistua Gibraltarin retkelle, sinne vaaditaan 
passi.  
 

Matkavakuutus 
Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko matkan keston 
voimassa oleva matkavakuutussuoja. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi oman vakuutuksena. Vakuu-
tuksia voi tiedustella matkatoimistolta, toimimme yhteistyössä LähiTapiola Idän kanssa. 
  

Rokotukset Perusrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä, polio, tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko ovat hyvä 

olla voimassa. Mm. hepatiitti A-ja B-rokotetta suositellaan. Suosittelemme täyttä koronarokotussar-

jaa. Kysy lisää rokotuksista terveyskeskuksestasi. 

Lääkkeet Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa. Reseptilääkkeistä on 

hyvä olla kopiot resepteistä mukana. Ylimääräisiä lääkkeitä suositellaan aina otettavaksi mukaan 

matkalle. Lääkkeet matkalle alkuperäispakkauksissa.  

Matkapaperit Lentoliput toimitetaan etukäteen n. 2 viikkoa ennen matkaa kirjepostina. Muut matkan aikana tar-

vittavat paperit jaetaan matkan aikana. 

Valuutta Espanja kuuluu euroon. Yleisimmät maksukortit käyvät hyvin maksuvälineinä. 

Kello Aika on jäljessä Suomen aikaan yhden tunnin (-1h). 

Vaatetus Lämpötilat ovat korkeammat kuin koti Suomessa, joten kevyempikin vaatetuskin riittää. Lämmintä 

kannattaa kuitenkin varata mukaan, koska matka-ajankohta on syksyä. Hyvät kengät mukaan kau-

punkikohteita silmällä pitäen.   

Matkatavarat Lentomatkaa varten ohessa erillinen ohjeistus matkatavaroiden pakkausta varten (toimitus lentolip-

pujen toimituksen yhteydessä). Matkatavaralipukkeita ei ko. lentoyhtiö toimita. Matkalaukkuun voi 

ostaa marketeista/laukkuliikkeistä ns. kestolipukkeita (muovia/nahkaa) 

Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin! 


